
出品者本人・代理人等が、指定期間内に作品と出品申込書を持参の上、
会場内の受付で搬入・搬出の手続きを行う場合は、こちらの方法になります。

搬入・搬出の手順
1．作品は梱包資材を外した状態で搬入してください。梱包資材はお持ち帰りください。
2．作品と出品申込書をあわせて受付手続きを行ってください。
3．搬入受付終了後、「作品預り証」を発行いたします。必ずお持ち帰りください。
4．搬出時には、「作品預り証」を必ずご持参ください。作品引渡しの際の必要書類となります。
　※搬入出場所には専用の駐車場がございません。車をご利用の場合は、近隣のコインパーキング等をご利用ください。
　※画材が乾いていない作品は受付できません。
　※指定期間内に搬出できない場合は、下記【 直接搬入＋梱包返却 】となります。

搬入については、上記【 直接搬入＋直接搬出 】の説明と同様になります。
返却の際は、作品を梱包の上、ご指定の宛先まで作品をお届けします。
※返送費用が発生します。右下の【 返送料金表 】をご参照ください。

直接搬入＋梱包返却 2
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直接搬入＋直接搬出 1

搬入・搬出方法スケジュール

遠方にお住まい、または直接搬入・直接搬出が困難な場合は、作品を送り付けていただいての出品も可能です。
出品者ご自身で作品を梱包の上、各社宅配便などを手配し、作品と出品申込書を指定期間内に必着するようご送付ください。
送料は発送依頼をした業者に直接お支払いください。※着払い不可
尚、発送時の業者に指定はありません。
返却の際は、作品を梱包の上、ご指定の宛先まで作品をお届けします。
※返送費用が発生します。右下の【 返送料金表 】をご参照ください。

●返却時の業者指定はできかねます。
●到着した作品の梱包資材は、弊社の判断により処分させていただく場合がございます。
　※作品返送の際、返送料金は着払いにて発送をさせていただきます。
　　必ず作品のお受取り、ならびに返送料金のお支払いをお願いいたします。

作品送付＋梱包返却 

注意事項

公募展搬入出代行サービスのご案内

搬入出代行業者に直接搬入・直接搬出をご依頼いただいての出品も可能です。
指定の業者はございません。
当日の手順につきましては、上記【 直接搬入＋直接搬出 】の説明と同様です。

搬入出代行（業者による直接搬入・直接搬出） 4

美術品専用車両にて、専門スタッフがドアツードアで作品の集荷・返却をい
たします。作品の梱包は不要です。
お申込みの方は下記の二次元コードよりお問合せフォーム入力、または最
寄り事業所までご連絡をお願いします。

※地域限定サービスとなり対応エリアは限られます。
※ご予約が満員になった場合は引受不可となりますので、
　お早めにお申込みください。

・ 集荷及び返却の日時指定は承れません。予めご了承ください。
・ 集荷日時はご予約後、決まり次第弊社より改めてご連絡いたします。
・ 返却日時は直接搬出日以降に弊社からご連絡いたします。
・ 取扱中の作品破損に対し、修復費用を前提とした上限10万円の補償  
　を含みます。但し、額縁のキズ・へこみ等の破損、ならびに画材が乾
　いていない作品は補償の対象外となります。

注意事項

返送料金表

※離島など地域によっては、対応不可や別途費用が
　発生する場合がございます。 
※上記サイズは梱包後の外箱外寸、3辺の合計を適用
　させていただきます。
※搬出代行手数料＋梱包料＋返送料＋代引き手数料
　の税込料金です。（消費税及び地方消費税含む）

発送先

北海道

東北

関東・信越

中部・北陸

関西

中国・四国

九州

沖縄

300サイズ

¥27,390

¥21,340

¥17,490

¥15,290

¥14,740

¥15,840

¥19,690

¥28,490

350サイズ

¥39,160

¥32,560

¥24,640

¥20,240

¥19,690

¥21,340

¥27,390

400サイズ

¥51,260

¥39,160

¥31,460

¥26,840

¥25,740

¥27,940

¥34,210

※要事前お問合せ

●集荷手配、発送される際の梱包、資材や保険の手配等は出品者ご自身で行ってください。

要事前予約


