

## 直接搬入 + 直接搬出

1

出品者本人・代理人等が、指定期間内に作品と出品申込書を持参の上、会場内の受付で搬入・搬出の手続きを行う場合は、こちらの方法になります。

### ■ 搬入・搬出の手順

1. 作品は梱包資材を外した状態で搬入してください。梱包資材はお持ち帰りください。
2. 作品と出品申込書をあわせて受付手続きを行ってください。
3. 搬入受付終了後、「作品預り証」を発行いたします。必ずお持ち帰りください。
4. 搬出時には、「作品預り証」を必ずご持参ください。作品引渡しの際の必要書類となります。  
※搬入出場所には専用の駐車場がございます。車をご利用の場合は、近隣のコインパーキング等をご利用ください。  
※画材が乾いていない作品は受付できません。  
※指定期間内に搬出できない場合は、下記【直接搬入+梱包返却】となります。

## 直接搬入 + 梱包返却

2

搬入については、上記【直接搬入+直接搬出】の説明と同様になります。  
返却の際は、作品を梱包の上、ご指定の宛先まで作品をお届けします。  
※返送費用が発生します。右下の【返送料金表】をご参照ください。

## 作品送付 + 梱包返却

3

遠方にお住まい、または直接搬入・直接搬出が困難な場合は、作品を送り付けていただいていた出品も可能です。  
出品者ご自身で作品を梱包の上、各社宅配便などを手配し、作品と出品申込書を指定期間内に必着するようご送付ください。  
送料は発送依頼をした業者に直接お支払いください。※着払い不可  
尚、発送時の業者に指定はありません。  
返却の際は、作品を梱包の上、ご指定の宛先まで作品をお届けします。  
※返送費用が発生します。右下の【返送料金表】をご参照ください。

### ■ 注意事項

- 集荷手配、発送される際の梱包、資材や保険の手配等は出品者ご自身で行ってください。
- 返却時の業者指定はできかねます。
- 到着した作品の梱包資材は、弊社の判断により処分させていただく場合がございます。  
※作品返送の際、返送料金は着払いにて発送をさせていただきます。  
必ず作品のお受取り、ならびに返送料金のお支払いをお願いいたします。

## 搬入出代行(業者による直接搬入・直接搬出)

4

搬入出代行業者に直接搬入・直接搬出をご依頼いただいていた出品も可能です。  
指定の業者はございません。  
当日の手順につきましては、上記【直接搬入+直接搬出】の説明と同様です。

### 公募展搬入出代行サービスのご案内

要事前予約

美術品専用車両にて、専門スタッフがドアツードアで作品の集荷・返却を行います。作品の梱包は不要です。  
お申込みの方は下記の二次元コードよりお問合せフォーム入力、または最寄り事業所までご連絡をお願いします。

- ※地域限定サービスとなり対応エリアは限られます。
- ※ご予約が満員になった場合は引受不可となりますので、お早めにお申込みください。



### ■ 注意事項

- ・ 集荷及び返却の日時指定は承れません。予めご了承ください。
- ・ 集荷日時はご予約後、決まり次第弊社より改めてご連絡いたします。
- ・ 返却日時は直接搬出日以降に弊社からご連絡いたします。
- ・ 取扱中の作品破損に対し、修復費用を前提とした上限10万円の補償を含みます。但し、額縁のキズ・へこみ等の破損、ならびに画材が乾いていない作品は補償の対象外となります。

### 返送料金表

発送先	300サイズ	350サイズ	400サイズ
北海道	¥27,390	¥39,160	¥51,260
東北	¥21,340	¥32,560	¥39,160
関東・信越	¥17,490	¥24,640	¥31,460
中部・北陸	¥15,290	¥20,240	¥26,840
関西	¥14,740	¥19,690	¥25,740
中国・四国	¥15,840	¥21,340	¥27,940
九州	¥19,690	¥27,390	¥34,210
沖縄	¥28,490	※要事前お問合せ	

- ※離島など地域によっては、対応不可や別途費用が発生する場合がございます。
- ※上記サイズは梱包後の外箱外寸、3辺の合計を適用させていただきます。
- ※搬出代行手数料+梱包料+返送料+代引き手数料の税込料金です。(消費税及び地方消費税含む)